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CONCRETA

SENT]
SENTEZ
FEEL ON

Morbida e sensoriale come la resing,
nella qualita’ e robustezza del gres porcellanato made in italy.

La douceur et la sensorialité de la résine,
alliée & la robustesse du grés cérame made in italy.

As soft and sensational as resin,
in the quality and resistance of porcelain stoneware made in italy.
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WANVZAN

ining room

d

30x6U/127x04°




TERIRA

living

45x45/18°x18"




TERIRA

bathroom

30x60/12'x04"

RESERVE BISQUIT 15x90/6"x35,4"




FORMATI

FORMATS - SIZES - FORMAT - ®OPMATbI

24"x24"
60x60 Naturale 83e
59,5x59,5 Rettificato 8%e
£=
MM9
127x24"
30x60 Naturale 70e
29,7x59,5 Rettificato soe
18"x18"
45x45 Naturale 670
12°x12"

29,7x29,7 Rettificato 8soe

COULEURS - COLOURS E FAWEE'— LIBETA

7685435 NAT
7685515 RETT

7675725 NAT
7675785 RETT

7652805 NAT

7675845 RETT

Imballi EMBALLAGES - PACKING - VERPACKUNG - YAKOBKA

7685485 NAT
7685555 RETT

7675775 NAT
7675835 RETT

7652815 NAT

7675895 RETT

60x60

59,5x59,5 rett.

30x60

29,7x59,5 rett.

29,7x29,7 rett.

45x45

battiscopa 9x45
battiscopa 7,5x60

torello grad. rett. 4x59,5
torello set ang. rett. 4x59,5

o

PZ.
4
4
7
7

"

12

2 set

o

Ma.
144
1,42
1,26
1,24
0.97
1,42

5.4 ml
8,4 ml

N

BOX
30
30
40
40
48
26

Ma.
43,2
42,60
50,4
49,60
46,56
36,92

3

KG.
960
960

1040
952
964,80
720,20

7685465 NAT
7685545 RETT

7675755 NAT
7675815 RETT

7652835 NAT

7675875 RETT

7685455 NAT
7685535 RETT

7675745 NAT
7675805 RETT

7652795 NAT

7675865 RETT

7685475 NAT
7685505 RETT

7675765 NAT
7675825 RETT

7652785 NAT

7675885 RETT

7685445 NAT
7685525 RETT

7675735 NAT
7675795 RETT

7652825 NAT

7675855 RETT

PEZZ| SPECIALI

PIECES SPECIALES - TRIMS - FORMSTUCKE - CNELMATBHBIE USOEMAA

Battiscopa

7,5x60

7676005
7676015
7676025
7676035
7676045
7676055

Nat. -37x24734 a

argilla
calce
lava
polvere
sabbia
terra

9x45 Nat. -357x18" 21 a

7652875
7652865
7652895
7652845
7652855
7652885

argilla
calce
lava
polvere
sabbia
terra

Was

Torello Gradino
4x59,5 Rett. - 1524799 a

7676069
7676079
7676089
7676099
7676109
7676119

argilla
calce
lava
polvere
sabbia
terra

Torello Set Ang. Rett.
4x59,5 Rett. - 15«24 126 a

7676129
7676139
7676149
7676150
7676169
7676179

Avvertenza arTeNTION - WARNING - ACHTUNG - BHUMAHVE

NELLA POSA CON VERSIONE RETTIFICATA UTILIZZARE SEMPRE UNA FUGA DI 2 MM.
DANS LA POSE AVEC DES CARREAUX RECTIFIES NOUS VOUS CONSEILLONS D’'UTILIZER TOUJOURS DES JOINTS DE 2 MM.

LAYING RECTIFIED ITEMS, ALWAYS USE A 2 MM JOINT.

BEI DER VERLEGUNG KALIBRIERTER FLIESEN IST IMMER EINE FUGE VON 2 MM ZU EMPFEHLEN.
MNPN YKNALKE PEKTUONLIMPOBAHHOIO MATEPUAJIA BCErIA AEJIATb LWIOB MUHUMYM 2 MM.

argilla
calce
lava
polvere
sabbia
terra

Destinazione d’uso
DESTINATIONS D'EMPLOI - INTENDED USE
ANWENDUNGSBEREICH - OBJIACT/ MPUMEHEHWA
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Simbologia
Symbolics
Symboles
Symbole
CvmBONbI
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N° DI CONCESSIONE P0219

GRES PORCELLANATO SMALTATO
GLAZED GRES PORCELAIN - GRES CERAME EMAILLE

GLASIERTE FEINSTEINZEUG

[MA3YPOBAHHbIA GAPDOPOBBI KEPAMOTPAHUT

Caratteristiche
Features
Caracteristiques
Eigenschaften
XapakTepucTuka

Dimensione lati
Dimensions-Lenght and widht
Dimensions-Longueur et largeur
Masse-Lénge und Breite
Paamepbl CTOPOH

Rettilineita dei lati

Side straightness
Rectitude des arétes
Geradlinigkeit der Kanten
[PAMONMHEMHOCTb CTOPOH

Ortogonalita degli spigoli
Corner squaraness
Angularité

Rechtwinkligkeit der Kanten
OpTOrOHAEHOCTb KPOMOK

Planarita

Flatness - Planéité
Ebenflachigkeit
M10CKOCTHOCTL

Spessore
Thickness - Epaisseur
Dicke - TonmHa

Assorbimento d’acqua
Water absorption - Absorption d’eau
Wasseraufnahme - BofionornoLgHve

Sforzo di rottura
Breaking strenght - Contrainte de rupture
Bruchkraft - Paspylaiovlee ycunme

Modulo di rottura
Modulus of rupture - Coefficient de rupture
- Bruchmodul - Mogynb paspbisa

Resistenza all’abrasione

Resistance to abrasion - Résistance a I'abrasion

Bestandigkeit gegen Oberflachenverscheiss
COHpOTVIBHeHVIe MCTUpaHuio

Dilatazione termica lineare

Coeff. of linear thermal expansion

Coeff. d’extension thermique linéaire
Linearer Wérmeausdehnungs-Koeffizient
JInHeiiHoe Tennosoe paciunpeHve

Resistenza agli sbalzi termici
Thermal shock resistyance
Résistance aux chocs termiques
Temperaturwechsel Bestandigkeit
CTOMKOCTB K Nepenanam Temneparypbl

Resistenza alle macchie

Stain resistance - Résistance au taches
Flecken Besténdigkeit -

CTOIKOCTb K 00pa30BaHiIOpa NSTeH

Resistenza ai prodotti chimici di uso domestico
Resistance to chemical products

Résistance aux produits chimiques

Bestandigkeit gegen Chemikalien

CTOKOCTb K BbITOBBIM X MIKATaM

Resistenza agli acidi e alle basi a bassa concentrazione
Resistant to acids and low concentration bases

Résistance aux acides et aux bases a faible concentration
Widerstandsfahig gegentiber niedrig konzentrierten Sauren
und Laugen

CTOIKOCTb K HU3KVM KOHLEHTPaLWSIM KICTIOT 1 LLeroyeit

Resistenza al gelo

Frost resistance - Résistance au gel
Frostbestéandigkeit

Mopo3ocToiikocTb

Stabilita dei colori

Colour stability - Stabilité des coloris
Lichtechtheit der Farbung
L|BeTocTOMKOCTH

Unita di misura
Unit of mesurement
Unité de mesure
Masseinheit
EanHuua vameperns

Valore medio Saime
Saime mean value
Valeur moyenne Saime
Durchschnittswert-Saime
CpefHee 3HaueHue Saime

+/- 0,4

Secondo la
serie

resiste
resist - résiste
widerstandsfahig - resiste
CTOMKINIA

23

conforme
conform - conforme
gleichmassig - conforme
COOTBETCTBYET

resiste
resist - résiste
widerstandsféhig - resiste
CTOMKIN

stabile
stable - stable

stabil_

CTOVKNN

E’ a disposizione della gentile clientela la lista dei nostri articoli certificati dall’ente UNI
The list of our items certified by “UNI” is available for our customers - Pour tous nos clients est disponible la liste de nos produits avec la certification UNI
Den Kunden steht eine Aufstellung zur Verfuegung der Artikeln die mit UNI Zertifikat bescheinigt wurden

Mbl MOXXeM MPefoCTaBUTb B PACTIOPSPKEHWMA HALLIAX 33Ka34MKOB NePeYeHb HALLEH NPOAYKLAM, CEPTUCMLMPOBAHHO opraHom UNI

CEBlaGL

Gruppo di appartenenza secondo ISO 13006
Class - Groupe d’appartenance

Zugehdrigkeitsgruppe

Tpynna npuHamNeXXHoOCTH

Valore prescritto
Fixed value
Valeur prescrite
Vorgeschriehener Wert
Tpebyemoe 3HaueHe

+/- 0,6 max

+/- 0,5 max

+/- 0,5 max

<05

> 1300 se Spess. > 7,5 mm
> 700 se Spess. < 7,5 mm

Classe
1-5

metodo disponibile
available method
méthode disponible
verflgbare methode
WCTIOSb3YEMBIA METOZ

metodo disponibile
available method
méthode disponible
verfligbare methode
JICMONb3YeMbilt METOL,

3 MIN

metodo disponibile
available method
méthode disponible
verflighare methode
MCNoJb3yemMbit METOL

richiesta
request - demande
anfrage
Tpebyemoe 3HaueHue

metodo disponibile
available method
méthode disponible
verfligbare methode
/CMOMb3YEMbI METOZ,

Metodo di prova
Test method
Méthode d’essai
Prifmethode
MeToa ncnbiTanmns

UNI EN ISO
10545-2

UNI EN ISO
10545-2

UNI EN ISO
10545-2

UNI EN ISO
10545-2

UNI EN ISO
10545-2

UNIEN ISO
10545-3

UNI EN ISO
10545-4

UNI EN ISO
10545-4

UNI EN ISO
10545-7

UNI EN ISO
10545-8

UNI EN ISO
10545-9

UNIEN ISO
10545-14

UNI EN ISO
10545-13

UNI EN ISO
10545-13

UNI EN ISO
10545-12

DIN 51094

LA COSTANTE RICERCA TECNOLOGICA S| RISERVA
DI APPORTARE SOLUZIONI MIGLIORATIVE RISPETTO
A QUANTO PROPOSTO NEL CATALOGO.

| colori riprodotti nel presente catalogo sono soggetti
alle tolleranze previste dalla stampa.

LA RECHERCHE TECHNOLOGIQUE CONSTANTE SE RESERVE D’APPORTER DES
AMELIORATIONS PAR RAPPORT AUX SOLUTIONS PROPOSEES
DANS LE CATALOGUE.
Les coloris reproduits dans ce catalogue sont sujets aux tolérances prévues
pour I'impression.

IN VIEW OF CONSTANT TECHNOLOGICAL RESEARCH,
WE RESERVE THE RIGHT TO PROVIDE IMPROVED SOLUTIONS COMPARED TO
THOSE PROPOSED IN THE CATALOGUE.

Colours showed on this catalogue are subject to tolerances due to printing.

AUF GRUND DER STANDIGEN TECHNOLOGISCHEN FORSCHUNG
BEHALTEN WIR UNS VOR, VERBESSERUNGEN AN DEN IM KATALOG ANGEBOTENEN
LOSUNGEN VORZUNEHMEN.

Die in diesem Katalog wiedergegebenen Farben sind den fur den Druck
vorgesehenen Schwankungen unterworfen.

B CBA3U C MOCTOAHHbIMWN TEXHOJNNOTUYECKUMUN UCCIIEAOBAHNAMN
®UPMA OCTABJISIET 3A COBOW MPABO HA YCOBEPLWEHCTBOBAHWE PELLUEHUNA,
MPEANATAEMBIX B KATAJIOTE.

LiBeTa, BOCNIPOMU3BEAE€HHbIE B HACTOALLEM KaTanore, UMeloT NpeayCcMOTPeHHbIe
AN neyaTy A0NYCKU.
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UFFICI COMMERCIALI Via Abetone Inferiore, 24 41053 Maranello (MO) Italy Tel. +39 0536 869611
Fax +39 0536 843823 +39 0536 830313 +39 0536 832533 +39 0536 869681
saime(driwal.it - www.saimespr.com
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